

# ApS 12/10 1991

c/o Lisa Fuchs Nielsen, Gersagerparken 42, 2. th., 2670 Greve

CVR-nr. 16 79 02 14

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2026.

---

Michael Endersen  
Dirigent

Member of  Nexia

 REVISORGRUPPEN DANMARK



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** ApS 12/10 1991  
c/o Lisa Fuchs Nielsen  
Gersagerparken 42, 2. th.  
2670 Greve

CVR-nr.: 16 79 02 14  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse** Michael Endersen  
Lisa Fuchs Nielsen

**Direktion** Michael Endersen, Adm. Direktør

**Revisor** Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er finansiel virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -63 t.kr. mod -43 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -262 t.kr. mod -312 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-63.426</b>	<b>-42.696</b>
Andre finansielle indtægter	51.474	36.044
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-161.014</u>	<u>-394.401</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-172.966</b>	<b>-401.053</b>
Skat af årets resultat	<u>-88.796</u>	<u>88.778</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-261.762</u></b>	<b><u>-312.275</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	79.400	67.500
Disponeret fra overført resultat	<u>-341.162</u>	<u>-379.775</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-261.762</u></b>	<b><u>-312.275</u></b>



## Balance 31. december

---

### Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	88.778
Tilgodehavende selskabsskat	<u>16.846</u>	<u>51.384</u>
Tilgodehavender i alt	<u>16.846</u>	<u>140.162</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.116.606</u>	<u>2.287.592</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.116.606</u>	<u>2.287.592</u>
Likvide beholdninger	<u>395.874</u>	<u>430.835</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.529.326</u></b>	<b><u>2.858.589</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.529.326</u></b>	<b><u>2.858.589</u></b>



## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.356.927	2.698.089
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>79.400</u>	<u>67.500</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.516.327</u></b>	<b><u>2.845.589</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	<u>12.999</u>	<u>13.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.999</u>	<u>13.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>12.999</u></b>	<b><u>13.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.529.326</u></b>	<b><u>2.858.589</u></b>

**1 Medarbejderforhold**

**3 Oplysninger om dagsværdi**

**4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført re- sultat kr.</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	3.077.864	61.000	3.218.864
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-379.775	67.500	-312.275
Egenkapital 1. januar 2025	80.000	2.698.089	67.500	2.845.589
Udloddet udbytte	0	0	-67.500	-67.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-341.162	79.400	-261.762
	<b>80.000</b>	<b>2.356.927</b>	<b>79.400</b>	<b>2.516.327</b>



## Noter

	2025 kr.	2024 kr.
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>161.014</u>	<u>394.401</u>
	<b><u>161.014</u></b>	<b><u>394.401</u></b>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
		<b>kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2025		<u>2.116.606</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>161.014</u>
<b>4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke optaget udskudt skatteaktiv på t.kr. 127.		


